
共计抽检食用农产品71批、糖果制品24批、茶叶及相关制品15批、食用油、油脂及其制品13批、饮料13批、酒类10批、
炒货食品及坚果制品9批、粮食加工品6批、食盐5批。

编号 抽样编号 食品大类 产品名称 被采样单位名称 商标 规格
被抽样单位
所在省份

标称生产企业名称 标称生产企业生产地址
生产日期/制作
日期/购进日期

1
DC2044160059

7611400
食用油、油
脂及其制品

金龙鱼花生油
河源市源城区家好月圆

农副产品超市
金龙鱼 900毫克/瓶 广东

南海油脂工业(赤湾)有
限公司(被委托方)益海
嘉里食品营销有限公司

(委托方)

深圳市南山区蛇口赤湾
右炮台路15号(被委托方
地址)上海市浦东新区光
明路718号715室(委托方

2020-11-02

2
DC2044160059

7611401
酒类 牛栏山二锅头白酒

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

牛栏山 500mL/瓶 广东
北京顺鑫农业股份有限

公司牛栏山酒厂
北京市顺义区牛栏山镇
(牛山地区办事处东侧)

2018-10-26

3
DC2044160059

7611402
炒货食品及
坚果制品

咸干花生
河源市源城区家好月圆

农副产品超市
图型 400g/包 广东

广东省鹤山市鹤城嘉禾
花生食品厂

广东省鹤山镇鹤城镇南
星永乐村

2020-11-02

4
DC2044160059

7611403
粮食加工品 自发小麦粉

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

博大 1千克/包 广东

郑州博大面粉有限公司
(生产商)博大面业集团

有限公司(委托商)

河南省郑州市荥阳道南
路14号(生产商地址)河
南省郑州市荥阳演武路
东段(委托商地址)

2020-07-17

5
DC2044160059

7611404
饮料

统一冰糖雪梨梨汁饮
料

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

统一 500毫升/瓶 广东 广州统一企业有限公司
广州市黄埔区南岗镇康

南路788号
2020-08-17

6
DC2044160059

7611405
糖果制品 旺旺嫩布丁(芒果味)

河源市人人乐商业有限
公司

旺～旺 400g/包 广东 南京福旺食品有限公司
南京市江宁经济技术开

发区通淮街3号
2020-01-06

7
DC2044160059

7611406
糖果制品 柑橘味硬糖

河源市人人乐商业有限
公司

上好佳 100克/包 广东

湖北上好佳食品工业有
限公司(受委托生产企

业)

湖北省红安县城关镇城
南大道(受委托生产企业

地址)

2020-03-14

8
DC2044160059

7611407
糖果制品 特制椰子糖

河源市人人乐商业有限
公司

春光 120克/包 广东 海南春光食品有限公司
海南省文昌市东郊镇新

区
2019-11-21

9
DC2044160059

7611408
糖果制品 传统椰子糖(特浓)

河源市人人乐商业有限
公司

春光 250克/包 广东 海南春光食品有限公司
海南省文昌市东郊镇新

区
2019-10-04

10
DC2044160059

7611409
糖果制品

混合水果酸奶夹心巧
克力

河源市人人乐商业有限
公司

德芙 75克/盒 广东
玛化食品(嘉兴)有限公

司

中国浙江省嘉兴经济技
术开发区西南新区圣堂

路505号314036

2020-04-14

11
DC2044160059

7611410
食盐 食盐

河源市人人乐商业有限
公司

中盐 400克/包 广东
河北中盐龙祥盐化有限

公司
河北省邢台市宁普县盐
化工园区经六路3号

2019-10-24

12
DC2044160059

7611411
饮料 纯果乐 葡萄汁

河源市人人乐商业有限
公司

/ 250mL/瓶 广东

苏州顶津食品有限公司
(被委托方)百事饮料
(广州)有限公司(委托

方)

江苏省汾湖高新技术产
业开发区临沪大道南侧
(被委托方地址)广州经
济技术开发区永和区田
园路2号(委托方地址)

2020-05-17

13
DC2044160059

7611412
茶叶及相关

制品
绿茶

河源市源城区绿优车田
农副产品商行

/ 散装 广东 / /
2020-10-20
(购进日期)

14
DC2044160059

7611413
茶叶及相关

制品
红茶

河源市源城区绿优车田
农副产品商行

/ 散装 广东 / /
2020-10-20
(购进日期)

15
DC2044160059

7611414
茶叶及相关

制品
仙湖茶

河源市源城区绿优车田
农副产品商行

/ 散装 广东 / /
2020-10-20
(购进日期)

16
DC2044160059

7611415
粮食加工品 低筋小麦粉(蛋糕粉)

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

图型 500克/包 广东
肇庆市福加德面粉有限

公司
肇庆市高要区南岸镇南

湾路18号
2020-05-08
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17
DC2044160059

7611416
糖果制品 椰子姜糖(硬质糖果)

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

南國 82克/包 广东
海南南国食品实业有限

公司
海南省海口市美兰区顺

达路5-1号
2020-09-07

18
DC2044160059

7611417
酒类 北京二锅头酒

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

图型 500mL/瓶 广东

保定市大红门酒业有限
公司(受托方)北京京城
名都盛世酒业有限公司

(委托方)

保定市徐水区宏兴西路
998号(受托方地址)北京
市房山区燕山迎风六里
三区北庄公寓D座3-
2305(委托方地址)

2020-03-17

19
DC2044160059

7611418
酒类 红米酒

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

图型 610毫升/瓶 广东
广东顺德酒厂有限公司

(出品)

佛山市顺德区大良街道
办事处五沙社区居民委
员会顺昌路22号(出品地

2019-10-09

20
DC2044160059

7611419
饮料

康师傅 轻养果荟 蜂
蜜柚子 柚子味饮品

河源市源城区昌信合商
行

康師傅 500mL/瓶 广东

广州顶津饮品有限公司
(被委托加工方)广州顶
津食品有限公司(委托)

广州经济技术开发区东
区宏远路16号(被委托加
工方地址)广州经济技术
开发区东区沧联一路2号

(委托地址)

2020-08-07

21
DC2044160059

7611420
饮料

「美汁源」「果粒橙
」橙汁饮料

河源市源城区昌信合商
行

美汁源 420mL/瓶 广东

可口可乐装瓶商生产(佛
山)有限公司(受委托

方)可口可乐装瓶商管理
服务(上海)有限公司

(委托方)

佛山市三水工业园区西
南园B区105-10号(受委
托方地址)上海市闵行区
东川路555号乙楼2022室

(委托方地址)

2020-09-23

22
DC2044160059

7611421
糖果制品 大白兔奶糖

河源市源城区昌信合商
行

图型 454克/包 广东

上海冠生园食品有限公
司奉贤分公司(受委托生
产商)上海冠生园食品有

限公司(委托商)

上海市奉贤区星火开发
区惠阳路8号(受委托生
产商地址)上海市奉贤区
星火开发区惠阳路8号

(委托商地址)

2020-11-19

23
DC2044160059

7611422
食用油、油
脂及其制品

食用植物调和油
河源市源城区昌信合商

行
/ 900毫升/罐 广东

阳西美味鲜食品有限公
司(受委托单位)广东美
味鲜调味食品有限公司

(委托单位)

广东省阳江市阳西县厨
邦西路1号(受委托单位
地址)广东省中山市中山
火炬开发区厨邦路1号

(委托单位地址)

2020-06-27

24
DC2044160059

7611423
饮料

「美汁源」「酷兒
Qoo」橙汁饮料

河源市源城区昌信合商
行

图型 450毫升/瓶 广东

可口可乐装瓶商生产(苏
州)有限公司(受委托

方)可口可乐装瓶商管理
服务(上海)有限公司

苏州市吴中区胥口镇东
欣路199号(受委托方地
址)上海市闵行区东川路
555号乙楼2022室(委托

2020-09-14

25
DC2044160059

7611424
食用油、油
脂及其制品

压榨一级花生油
河源市源城区创惠农产

品生活超市
老东江 1.8升/瓶 广东 山东兴泉油脂有限公司 莒南县城嵋山路东段 2020-09-17

26
DC2044160059

7611425
茶叶及相关

制品
上莞茶

河源市源城区创惠农产
品生活超市

/ 散装 广东 / /
2020-10-01
(购进日期)

27
DC2044160059

7611426
茶叶及相关

制品
金奖觀音

河源市源城区创惠农产
品生活超市

/ 散装 广东 / /
2020-10-01
(购进日期)
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28
DC2044160059

7611427
饮料

「美汁源」「汁汁桃
桃」桃汁饮料

河源市源城区创惠农产
品生活超市

美汁源 420mL/瓶 广东

可口可乐装瓶生产(东
莞)有限公司厦门分公司
(受委托方)可口可乐装
瓶商管理服务(上海)有

限公司(委托方)

福建省厦门市同安区同
集中路1355号(无菌罐装
厂房)(受委托方地址)上
海市闵行区东川路555号
乙楼2022室(委托方地

2020-11-01

29
DC2044160059

7611428
食用油、油
脂及其制品

金龙鱼芝麻香油
河源市源城区东大副食

品店
图型 100毫升/瓶 广东

嘉里粮油(青岛)有限公
司(被委托方)益海嘉里
食品营销有限公司(委托

方)

青岛经济技术开发区前
湾港路99号(被委托方地
址)上海市浦东新区光明
路718号715室(委托方地

2020-03-30

30
DC2044160059

7611429
食用油、油
脂及其制品

食用植物调和油
河源市源城区东大副食

品店
图型 900毫升/瓶 广东

深圳市金唛至尊食品有
限公司

深圳市坪山区碧岭街道
碧岭社区沙陂路46号

2020-10-21

31
DC2044160059

7611430
食用油、油
脂及其制品

食用植物调和油
河源市源城区东大副食

品店
图型 338毫升/瓶 广东

东莞市中兴油脂有限公
司

东莞市黄江镇板湖村工
业区东街3号

2020-05-27

32
DC2044160059

7611431
食用油、油
脂及其制品

食用植物调和油
河源市源城区东大副食

品店
图型 1.3升/瓶 广东

东莞市中兴油脂有限公
司

东莞市黄江镇板湖村工
业区东街3号

2020-05-21

33
DC2044160059

7611432
茶叶及相关

制品
浙江绿茶

河源市源城区洪晖副食
品批发部

/ 散装 广东 / /
2020-11-08
(购进日期)

34
DC2044160059

7611433
茶叶及相关

制品
红茶

河源市源城区洪晖副食
品批发部

/ 散装 广东 / /
2020-11-08
(购进日期)

35
DC2044160059

7611434
茶叶及相关

制品
福建绿茶

河源市源城区洪晖副食
品批发部

/ 散装 广东 / /
2020-10-05
(购进日期)

36
DC2044160059

7611435
糖果制品

醇黑巧克力(代可可
脂)

广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

图型 60g/包 广东
新乡市可可林食品有限

公司
卫辉市庞寨白天鹅工业

区
2020-09-14

37
DC2044160059

7611436
糖果制品 果汁果冻爽(葡萄味)

广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

西区
图型 150克/支 广东

阳江喜之郎果冻制造有
限公司(生产)广东喜之
郎集团有限公司(委托)

广东阳江市阳东区湖滨
南路1号(生产地址)深圳
市南山区粤海街道蔚蓝
海岸社区中心路3033号
喜之郎大厦701(委托地

2020-09-26

38
DC2044160059

7611437
糖果制品 双歧因子果冻爽

广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

西区
图型 150克/支 广东

阳江喜之郎果冻制造有
限公司(生产)广东喜之
郎集团有限公司(委托)

广东阳江市阳东区湖滨
南路1号(生产地址)深圳
市南山区蛇口龟山路明
华中心二号楼C22层(委

2020-05-16

39
DC2044160059

7611438
饮料

贝奇野菜®复合蔬菜
汁饮品

广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

贝奇野菜 450mL/瓶 广东
贝奇(福建)食品有限公

司
福建省福州市闽侯经济
技术开发区铁岭西路10

2020-09-22

40
DC2044160059

7611439
饮料 番石榴水果饮料

广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

第5季 450毫升/瓶 广东
广东健力宝股份有限公

司
佛山市三水区西南街道

金港路58号
2020-09-12

41
DC2044160059

7611440
饮料 水蜜桃水果饮料

广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

第5季 450毫升/瓶 广东
广东健力宝股份有限公

司
佛山市三水区西南街道

金港路58号
2020-09-01

42
DC2044160059

7611441
炒货食品及
坚果制品

香瓜子
广东通驿高速公路服务
区有限公司城南服务区

图型 160克/包 广东 安徽真心食品有限公司
安徽省合肥市肥东经济

开发区祥和路西侧
2020-08-19

43
DC2044160059

7620300
茶叶及相关

制品
茉莉花茶 东源县家众坊商店 图型 125克/袋 广东 潮州市湘桥区维嘉茶厂

广东省潮州市湘桥区磷
溪镇水果市场

2020-06-10

44
DC2044160059

7620301
糖果制品

水果沙拉果冻(菠萝
味)

东源县家众坊商店 图型 / 广东
福建省辉达食品有限公

司
龙海市颜厝镇新社农场 2020-05-02
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45
DC2044160059

7620302
酒类 炮弹二鍋頭 东源县家众坊商店 京冠 500mL/瓶 广东

保定京瀚酒业有限公司
(受托方/制造商)北京
京通山庄酒业有限公司

(委托方)

保定市徐水区遂城镇大
庞村(受托方/制造商地
址)北京市朝阳区酒仙桥
中路26号(委托方地址)

2020-09-12

46
DC2044160059

7620303
饮料 楊協成甘蔗饮料 东源县家众坊商店 楊協成 300毫升/罐 广东

杨協成(广东)食品饮料
有限公司(被委托方)杨
協成(广州)食品饮料有

限公司(委托方)

佛山市三水区西南街道
红牛路1号(被委托方地
址)广州市海珠区赤岗西
路288号(委托方地址)

2020-06-12

47
DC2044160059

7620304
粮食加工品 低筋小麦粉 东源县家众坊商店 新幸福厨 1千克/袋 广东

中原粮油有限公司(生产
商)湖南幸福厨食品有限

公司(委托商)

河南省驻马店市正阳县
维维大道(生产商地址)
湖南省长沙市雨花区劳
动东路820号恒大绿洲20
栋3007室(委托商地址)

2020-06-15

48
DC2044160059

7620305
糖果制品

马大姐纤果维香蕉味
果味果冻

河源市新怡家商贸有限
公司

马大姐 散装称重 广东

河北康贝尔食品有限公
司(受委托方)北京康贝
尔食品有限责任公司(委

托方)

河北省邯郸市邱县经济
开发区富强大街8号(受
委托方地址)北京市顺义
区赵全营镇兆丰工业区

(委托方地址)

2020-09-15

49
DC2044160059

7620306
糖果制品

茶妍轻冻可吸果冻百
香果绿茶味

河源市新怡家商贸有限
公司

茶妍轻冻 150克/袋 广东 东莞徐记食品有限公司
广东省东莞市东城区周

屋工业区
2020-05-12

50
DC2044160059

7620307
糖果制品 奶油话梅糖

河源市新怡家商贸有限
公司

奇峰 101克/袋 广东

奇峰(福建)食品有限公
司(制造商)晋江奇峰食
品有限公司(委托方)

晋江市经济开发区(五里
园)中源路(制造商地址)
晋江市青阳镇象山工业

区(委托方地址)

2020-10-05

51
DC2044160059

7620308
糖果制品 棉花糖(咖啡味)

河源市新怡家商贸有限
公司

图型 100克/袋 广东
佛山市高明伊高食品有

限公司
佛山市高明区高明大道

中192号
2020-03-04

52
DC2044160059

7620309
酒类 长城洋葱葡萄酒

河源市新怡家商贸有限
公司

图型 750mL/瓶 广东
中粮长城葡萄酒(涿鹿)

有限公司
河北省涿鹿县矾山镇 2018-03-10

53
DC2044160059

7620310
食用油、油
脂及其制品

香满园纯芝麻油
河源市新怡家商贸有限

公司
香满园 350毫升/瓶 广东

益海嘉里(武汉)粮油工
业有限公司(被委托方)
益海嘉里食品营销有限

公司(委托方)

武汉市东西湖慈惠农场
良种站(被委托方地址)
上海市浦东新区光明路
718号715室(委托方地

2020-09-09

54
DC2044160059

7620311
食盐 澳洲海盐(日晒盐)

河源市新怡家商贸有限
公司

中盐 320g/袋 广东
辽宁益盐堂制盐有限公

司
辽宁省丹东市东港市新

兴区虹桥路8号
2018-09-26

55
DC2044160059

7620312
食盐 低钠盐(食用盐)

河源市新怡家商贸有限
公司

/ 250g+18g/袋 广东
孝感广盐华源制盐有限

公司
湖北省应城市盐化大道5

号
2019-05-30

56
DC2044160059

7620313
饮料

益生菌发酵复合果汁
饮品(鲜橙)

广东通驿高速公路服务
区有限公司热水服务区

艾尔牧
330mL+50mL/

瓶
广东

广东罗巴克实业有限公
司(被委托方)广州椰泰
生物科技有限公司(委托

方)

惠州市博罗县园洲镇深
沥村经济联合社火烧墩
(土名)地段(被委托方地
址)广州市番禺区钟村街
雄峰南大街38号1025(委

托方地址)

2020-08-16
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57
DC2044160059

7620314
饮料 蜜桃红柚果汁饮品

广东通驿高速公路服务
区有限公司热水服务区

健桥 460mL/瓶 广东

佛山市健桥芦荟有限公
司(受委托生产商)广东
健桥食品有限公司(委托

商)

佛山市南海区里水镇得
胜村横八路北2号(受委
托生产商地址)珠海市香
洲区人民东路127号工商
大厦西附楼七楼7037室

(委托商地址)

2020-09-13

58
DC2044160059

7620315
糖果制品 膳食纤维果汁软糖

广东通驿高速公路服务
区有限公司热水服务区

/ 238克/瓶 广东

奇峰(福建)食品有限公
司(制造商)晋江奇峰食
品有限公司(委托方)

晋江市经济开发区(五里
园)中源路(制造商地址)
晋江市青阳镇象山工业

区(委托方地址)

2020-10-05

59
DC2044160059

7620316
糖果制品

X-5花生夹心代可可
脂巧克力制品香蕉味

广东通驿高速公路服务
区有限公司热水服务区

/ 36克/袋 广东

威海盛世外贸服务有限
公司(进口商) 原产

国：韩国

山东省威海经济技术开
发区乐天世纪城四期(韩
乐坊)南区首一层商铺

(进口商地址)

2020-09-24

60
DC2044160059

7620317
茶叶及相关

制品
绿茶 东源县腾天超市 忆江南 250克/袋 广东

杭州忆江南茶业有限公
司

浙江省杭州市余杭区杭
州余杭经济技术开发区

恒毅街31号

2020-10-08

61
DC2044160059

7620318
茶叶及相关

制品
云雾毛尖茶 东源县腾天超市 忆江南 100克/袋 广东

杭州忆江南茶业有限公
司

浙江省杭州市余杭经济
技术开发区恒毅街31号

2020-10-22

62
DC2044160059

7620319
茶叶及相关

制品
茉莉花茶 东源县腾天超市 忆江南 200克/袋 广东

杭州忆江南茶业有限公
司

浙江省杭州市余杭区杭
州余杭经济技术开发区

恒毅街31号

2020-08-17

63
DC2044160059

7620320
粮食加工品 高筋小麦粉 东源县腾天超市 图型 500克/袋 广东

肇庆市福加德面粉有限
公司

肇庆市高要区南岸镇南
湾路18号

2020-04-27

64
DC2044160059

7620321
炒货食品及
坚果制品

洽洽香瓜子 东源县腾天超市 洽洽 160克/袋 广东 长沙洽洽食品有限公司
宁乡县经济开发区车站

路
2020-08-08

65
DC2044160059

7620322
糖果制品 黑糖话梅糖 东源县腾天超市 图型 478克/袋 广东 福建恒享食品有限公司

泉州市晋江市经济开发
区(五里园)力马路32号

2020-11-18

66
DC2044160059

7630260
糖果制品 青柠酸奶麦丽素 紫金县城金城购物广场 图型 65克/包 广东

江苏梁丰食品集团有限
公司

张家港经济开发区振兴
路9号

2020-11-23

67
DC2044160059

7630261
糖果制品 麦丽素 紫金县城金城购物广场 图型 75克/包 广东

江苏梁丰食品集团有限
公司

张家港经济开发区振兴
路9号

2020-10-13

68
DC2044160059

7630262
食用油、油
脂及其制品

胡姬花古法花生油 紫金县城金城购物广场 图型 900毫升/瓶 广东

益海(广州)粮油工业有
限公司(被委托方)益海
嘉里食品营销有限公司

(委托方)

广州经济技术开发区东
江大道2号(被委托方地
址)上海市浦东新区光明
路718号715室(委托方地

2020-06-02

69
DC2044160059

7630263
茶叶及相关

制品
开古铁观音(乌龙茶) 紫金县城金城购物广场 图型

105克(15)袋
/盒

广东
铁观音·常州开古茶叶

食品有限公司
常州市钟楼区新昌路

166-8号
2020-03-02

70
DC2044160059

7630264
炒货食品及
坚果制品

洽洽香瓜子奶香味 紫金县城金城购物广场 图型 285克/包 广东 长沙洽洽食品有限公司
宁乡县经济开发区车站

路
2020-11-06

71
DC2044160059

7630265
炒货食品及
坚果制品

洽洽香瓜子 紫金县城金城购物广场 图型 260克/包 广东 长沙洽洽食品有限公司
宁乡县经济开发区车站

路
2020-10-08
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72
DC2044160059

7630266
食用油、油
脂及其制品

家香味传承土榨花生
油

紫金县城金城购物广场 图型 900毫升/瓶 广东

费县中粮油脂工业有限
公司(受委托方)中粮福
临门食品营销有限公司

(委托方)

山东省费县城站北路1号
(受委托方地址)天津自
贸试验区(东疆保税港
区)重庆道以南呼伦贝尔
路以西铭海中心1号楼-2
、7-506(委托方地址)

2020-07-22

73
DC2044160059

7670270
炒货食品及
坚果制品

蒜香味花生
河源市万悦百货零售有

限公司
图型 380克/包 广东

惠州市广军食品有限公
司

惠州市惠阳区新圩镇红
田工业区

2020-11-01

74
DC2044160059

7670271
炒货食品及
坚果制品

洽洽香瓜子
河源市万悦百货零售有

限公司
洽洽 308克/包 广东 长沙洽洽食品有限公司

宁乡县经济开发区车站
路

2020-10-12

75
DC2044160059

7670272
糖果制品 清甜8色糖

河源市万悦百货零售有
限公司

图型 118克/包 广东
普宁市里湖和泰联食品

厂
里湖镇和平村 2020-11-15

76
DC2044160059

7670273
糖果制品 椰果芒果味布丁

河源市万悦百货零售有
限公司

图型 720克/盒 广东

惠州市喜悦食品有限公
司(受委托方)东莞市真
滋味食品有限公司(委托

方)

惠州市博罗县石湾镇石
湾大道西侧喜悦工业园
(受委托方地址)东莞市
虎门镇北栅西坊工业区
西兴六街22号(委托方地

2020-08-22

77
DC2044160059

7670274
食用油、油
脂及其制品

胡姬花古法小榨花生
油

河源市万悦百货零售有
限公司

/ 400毫升/瓶 广东

益海(广州)粮油工业有
限公司(受委托方)益海
嘉里食品营销有限公司

(委托方)

广州经济技术开发区东
江大道2号(受委托方地
址)上海市浦东新区光明
路718号715室(委托方地

2020-11-12

78
DC2044160059

7670275
酒类

长城干红葡萄酒华夏
零八干红葡萄酒

河源市江东新区好邻居
百货商店

图型 750mL/瓶 广东
中粮华夏长城葡萄酒有

限公司
河北省秦皇岛市昌黎县

城关昌抚公路西侧
2019-12-07

79
DC2044160059

7670276
酒类

长城干红葡萄酒经典
红标

河源市江东新区好邻居
百货商店

图型 750mL/瓶 广东
中粮华夏长城葡萄酒有

限公司
河北省秦皇岛市昌黎县

城关昌抚公路西侧
2020-05-15

80
DC2044160059

7670277
酒类 金六福陈酿

河源市江东新区好邻居
百货商店

图型 500mL/瓶 广东
四川金六福酒业有限公

司
四川省邛崃市金六福大

道6号
2015-05-25

81
DC2044160059

7670278
食用油、油
脂及其制品

金龙鱼黄金比例食用
植物调和油

河源市江东新区好邻居
百货商店

金龙鱼 900毫升/瓶 广东

南海油脂工业(赤湾)有
限公司(被委托方)益海
嘉里食品营销有限公司

(委托方)

深圳市南山区蛇口赤湾
右炮台路15号(被委托方
地址)上海市浦东新区光
明路718号715室(委托方

2020-06-29

82
DC2044160059

7670279
食盐

加碘海水自然晶盐
(日晒盐)

河源市江东新区好邻居
百货商店

图型 250克/包 广东
广东省盐业集团广州有

限公司

广东省广州市越秀区大
德路188-214号大德大厦

B座八楼

2020-07-14

83
DC2044160059

7670280
食盐

加碘海水自然盐(日
晒盐)

河源市江东新区好邻居
百货商店

粤盐 400克/包 广东
广东省盐业集团广州有

限公司
广东省广州市荔湾区塞

坝路19号
2020-08-27

84
DC2044160059

7670281
粮食加工品

金龙鱼多用途麦芯小
麦粉

河源市江东新区好邻居
百货商店

金龙鱼 1千克/包 广东

东莞益海嘉里粮油食品
工业有限公司(被委托
方)益海嘉里食品营销有

限公司(委托方)

东莞市麻涌镇新沙工业
园(被委托方地址)上海
市浦东新区光明路718号
715室(委托方地址)

2020-05-08

85
DC2044160059

7670282
粮食加工品

小麦粉(多用途麦芯
小麦粉)

河源市江东新区好邻居
百货商店

/ 1千克/包 广东
河北金沙河面业集团有

限责任公司
京深高速沙河道口东行

200米
2020-09-04

86
DC2044160059

7670283
饮料

统一鲜橙多(橙汁饮
料)

河源市江东新区好邻居
百货商店

图型 450毫升/瓶 广东 广州统一企业有限公司
广州市黄埔区南岗镇康

南路788号
2020-07-22
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87
DC2044160059

7670284
糖果制品

喜之郎乳酸果冻蓝莓
味

河源市江东新区好邻居
百货商店

图型 25克/个 广东
阳江喜之郎果冻制造有

限公司
广东阳江市阳东区湖滨

南路1号
2020-09-08

88
DC2044160059

7670285
茶叶及相关

制品
高级绿茶

河源市江东新区多又好
购物商场

/ / 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

89
DC2044160059

7670286
茶叶及相关

制品
桂林茶

河源市江东新区多又好
购物商场

/ / 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

90
DC2044160059

7670287
食用油、油
脂及其制品

鲁花5S压榨一级花生
油

河源市江东新区多又好
购物商场

图型 500毫升/瓶 广东

东莞鲁花食用油有限公
司(被委托者/分装商)
莱阳鲁花浓香花生油有

限公司(委托方)

东莞市麻涌镇漳澎村新
沙工业园区(被委托者/
分装商地址)山东省莱阳
市龙门东路39号(受委托

2020-07-29

91
DC2044160059

7670288
糖果制品 德芙丝滑牛奶巧克力

河源市江东新区多又好
购物商场

图型
100克(43克
×2+14克)/

盒

广东
玛氏食品(中国)有限公

司

中国北京市怀柔区雁栖
经济开发区雁栖北二街9

号101407

2020-09-09

92
DC2044160059

7670289
酒类

长城星级解百纳干红
葡萄酒

河源逢森百货有限公司 图型 750mL/瓶 广东
中国长城葡萄酒有限公

司
河北省怀来县沙城镇 2017-04-11

93
DC2044160059

7670290
酒类

长城星级精选解百纳
干红葡萄酒

河源逢森百货有限公司 图型 750mL/瓶 广东
中国长城葡萄酒有限公

司
河北省怀来县沙城镇 2017-03-26

94
DC2044160059

7670291
炒货食品及
坚果制品

洽洽香瓜子 河源逢森百货有限公司 洽洽 160克/包 广东 长沙洽洽食品有限公司
宁乡县经济开发区车站

路
2020-11-17

95
DC2044160059

7670292
炒货食品及
坚果制品

洽洽焦糖瓜子 河源逢森百货有限公司 洽洽 108g/包 广东 长沙洽洽食品有限公司
宁乡县经济开发区车站

路
2020-11-18

96
NCP204416005

97611500
食用农产品 鲫鱼

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

97
NCP204416005

97611501
食用农产品 胡须鸡

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

98
NCP204416005

97611502
食用农产品 皇帝柑

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

99
NCP204416005

97611503
食用农产品 南丰桔

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

100
NCP204416005

97611504
食用农产品 75苹果

河源市源城区家好月圆
农副产品超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

101
NCP204416005

97611505
食用农产品 红富士苹果

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-02
(购进日期)

102
NCP204416005

97611506
食用农产品 特惠苹果

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-08
(购进日期)

103
NCP204416005

97611507
食用农产品 皇帝柑

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

104
NCP204416005

97611508
食用农产品 猪精瘦肉

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

/ 散装 广东
河源市温氏食品有限公

司
/ 2020-12-11

105
NCP204416005

97611509
食用农产品 沙甲

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

106
NCP204416005

97611510
食用农产品 鲜三黄鸡

河源市源城区长塘路腾
天百货超市

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(检疫日期)
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107
NCP204416005

97611511
食用农产品 猪肉

河源市人人乐商业有限
公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

108
NCP204416005

97611512
食用农产品 沃柑

河源市人人乐商业有限
公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

109
NCP204416005

97611513
食用农产品 野生苹果

河源市人人乐商业有限
公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

110
NCP204416005

97611514
食用农产品 野生苹果

河源市源城区昌信合商
行

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

111
NCP204416005

97611515
食用农产品 皇帝柑

河源市源城区昌信合商
行

/ 散装 广东 / /
2020-12-08
(购进日期)

112
NCP204416005

97611516
食用农产品 苹果

河源市源城区昌信合商
行

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(购进日期)

113
NCP204416005

97611517
食用农产品 巴西柑

河源市源城区华达街壹
点三水果商行

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

114
NCP204416005

97611518
食用农产品 红富士苹果

河源市源城区华达街壹
点三水果商行

/ 散装 广东 / /
2020-12-10
(购进日期)

115
NCP204416005

97611520
食用农产品 三黄鸡

河源市源城区彭美芬鲜
肉店

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

116
NCP204416005

97611521
食用农产品 鸭肉

河源市源城区彭美芬鲜
肉店

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

117
NCP204416005

97611522
食用农产品 牛肉

河源市源城区绿优车田
农副产品商行

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

118
NCP204416005

97611523
食用农产品 猪肉

河源市源城区绿优车田
农副产品商行

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

119
NCP204416005

97611524
食用农产品 猪肉

河源市源城区李才根猪
肉档

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

120
NCP204416005

97611525
食用农产品 猪肉

河源市源城区许伟文猪
肉档

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

121
NCP204416005

97611526
食用农产品 牛肉

河源市源城区李伯华牛
肉档

/ 散装 广东 / /
2020-12-12
(购进日期)

122
NCP204416005

97620300
食用农产品 苹果

河源市新怡家商贸有限
公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(购进日期)

123
NCP204416005

97620301
食用农产品 皇帝柑

河源市新怡家商贸有限
公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(购进日期)

124
NCP204416005

97620302
食用农产品 鸡 东源县万家家三鸟档 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

125
NCP204416005

97620303
食用农产品 鸭 东源县万家家三鸟档 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

126
NCP204416005

97620305
食用农产品 放养鸡 东源县雪琴三鸟档 / 散装 广东 / /

2020-11-05
(购进日期)

127
NCP204416005

97620306
食用农产品 鸭 东源县雪琴三鸟档 / 散装 广东 / /

2020-12-05
(购进日期)

128
NCP204416005

97620307
食用农产品 牛肉 东源县腾天超市 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)
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129
NCP204416005

97620308
食用农产品 猪肉 东源县腾天超市 / 散装 广东

河源市温氏食品有限公
司

/ 2020-12-12

130
NCP204416005

97620309
食用农产品 基围虾 东源县腾天超市 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

131
NCP204416005

97630400
食用农产品 带子 紫金县城标记海鲜店 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

132
NCP204416005

97630401
食用农产品 石斑 紫金县城标记海鲜店 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

133
NCP204416005

97630402
食用农产品 猪肉 紫金县城双龙肉档 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

134
NCP204416005

97630403
食用农产品 猪肉 紫金县城老市场邱卫阳 / 散装 广东 紫城镇食品站 紫城镇黄花路29号 2020-12-12

135
NCP204416005

97630404
食用农产品 猪肉 紫金县城金城购物广场 / 散装 广东 紫城镇食品站 紫城镇黄花路29号 2020-12-12

136
NCP204416005

97630405
食用农产品 半边鸡 紫金县城金城购物广场 / 散装 广东 / /

2020-11-29
(购进日期)

137
NCP204416005

97670400
食用农产品 黄骨鱼

河源市江东新区彭寨仟
食品店

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

138
NCP204416005

97670401
食用农产品 猪肉

河源市江东新区彭寨仟
食品店

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

139
NCP204416005

97670402
食用农产品 牛肉

河源市江东新区彭寨仟
食品店

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

140
NCP204416005

97670403
食用农产品 橘

河源市万悦百货零售有
限公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(购进日期)

141
NCP204416005

97670404
食用农产品 柑

河源市万悦百货零售有
限公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(购进日期)

142
NCP204416005

97670405
食用农产品 苹果

河源市万悦百货零售有
限公司

/ 散装 广东 / /
2020-12-09
(购进日期)

143
NCP204416005

97670406
食用农产品 猪肉

河源市万悦百货零售有
限公司

/ 散装 广东
河源市温氏食品有限公

司
河源市源城区河源大道

中535号
2020-12-11
(检疫日期)

144
NCP204416005

97670407
食用农产品 牛肉

河源市万悦百货零售有
限公司

/ 散装 广东
河源市温氏食品有限公

司
河源市源城区河源大道

中535号
2020-12-10
(检疫日期)

145
NCP204416005

97670408
食用农产品 毛蟹 东环综合市场叶盛昌 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

146
NCP204416005

97670409
食用农产品 石斑鱼 东环综合市场叶盛昌 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

147
NCP204416005

97670410
食用农产品 虾蛄 东环综合市场叶盛昌 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

148
NCP204416005

97670411
食用农产品 对虾 东环综合市场叶盛昌 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

149
NCP204416005

97670412
食用农产品 猪肉

河源市江东新区多又好
购物商场

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

150
NCP204416005

97670413
食用农产品 苹果

河源市江东新区多又好
购物商场

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)



编号 抽样编号 食品大类 产品名称 被采样单位名称 商标 规格
被抽样单位
所在省份

标称生产企业名称 标称生产企业生产地址
生产日期/制作
日期/购进日期

151
NCP204416005

97670414
食用农产品 柑

河源市江东新区多又好
购物商场

/ 散装 广东 / /
2020-12-11
(购进日期)

152
NCP204416005

97670415
食用农产品 乌鸡肉 东环综合市场赖伟清 / 散装 广东 / /

2020-12-02
(购进日期)

153
NCP204416005

97670416
食用农产品 胡须鸡肉 东环综合市场赖伟清 / 散装 广东 / /

2020-12-11
(购进日期)

154
NCP204416005

97670417
食用农产品 鸭肉 东环综合市场赖伟清 / 散装 广东 / /

2020-12-09
(购进日期)

155
NCP204416005

97670418
食用农产品 三黄鸡肉 东环综合市场赖伟清 / 散装 广东 / /

2020-12-07
(购进日期)

156
NCP204416005

97670419
食用农产品 五花肉 十里东岸市场张愿波 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

157
NCP204416005

97670420
食用农产品 猪肥肉 十里东岸市场张愿波 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

158
NCP204416005

97670421
食用农产品 牛肉 十里东岸市场张愿波 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)

159
NCP204416005

97670422
食用农产品 瘦肉

河源市江东新区平记猪
肉档

/ 散装 广东 临江食品站 / 2020-12-12

160
NCP204416005

97670423
食用农产品 五花肉

河源市江东新区平记猪
肉档

/ 散装 广东 临江食品站 / 2020-12-12

161
NCP204416005

97670424
食用农产品 鸡肉 十里东岸市场陈尔城 / 散装 广东 / /

2020-09-26
(检疫日期)

162
NCP204416005

97670425
食用农产品 鸭肉 十里东岸市场张碧文 / 散装 广东 / /

2020-12-08
(购进日期)

163
NCP204416005

97670426
食用农产品 鸭肉 十里东岸市场陈尔城 / 散装 广东 / /

2020-12-09
(购进日期)

164
NCP204416005

97670427
食用农产品 猪瘦肉 河源逢森百货有限公司 / 散装 广东

河源市温氏食品有限公
司

河源市源城区河源大道
535号

2020-12-12
(检疫日期)

165
NCP204416005

97670428
食用农产品 五花肉 河源逢森百货有限公司 / 散装 广东

河源市温氏食品有限公
司

河源市源城区河源大道
535号

2020-12-12
(检疫日期)

166
NCP204416005

97670429
食用农产品 牛肉 河源逢森百货有限公司 / 散装 广东 / /

2020-12-12
(购进日期)


